3P PLAST   KITS
jolly
kit name.
KNOB
0106VOLAJ30MM
LIFT
0106VITDIAM40
CASTOR
0106RUOTABP10
INNER
BACK
0102INTSCHJSB
INNER
SEAT
0101INTSEDDAR
SEAT
0101ESTSEDOLB
PLATE
0106PIASTRVIT
BELLOW
0106SOFTELE3S
BASE
0106BASDI550B
BACK
SUPPORT
0106OVALC/DAD
BELLOW
0106SOCF30X15
COVER
0106TAPPCOPRI
BACK
0102ESTSCHJOL
SUPPORT
0106REGSCHPA6
KNOB
0106VOLAJ16MM
Via Boschi, 10 - 35014 Fontaniva - PD - ITALY
T +39 049 9439273  +39 049 9430691
F +39 049 9430697
info@3pplast.it  -  www.3pplast.it
description
Jolly  				Bini
			   Paris
Jolly
COD. DESCRIPTION Pz x scatola
Pcs x box
m3 x scatola
m3 x box
Kg peso confez.
Kg box weight
Tipo confezione
Package type
0102INTSCHJSB Interno schienale mod. Jolly
Inner backrest mod. Jolly 20 0,01 5,2 1500 x pallet
0102ESTSCHJOL Esterno schienale mod. Jolly
Outer backrest mod. Jolly 50 0,01 8 1500 x pallet
0101INTSEDDAR Interno sedile mod. Dario
Inner seat mod. Dario 2 270 900 x pallet
0101ESTSEDOLB Esterno sedile mod. Olbia
Outer seat mod. Olbia 60 0,16 12,5 900 x pallet
0106OVALC/DAD Ovalina con dado verniciata nera
Oval backpost with spring steel caged nut, black painted 0,9 615 1500 x pallet
0106TAPPCOPRI Copritesta ovale PP
Oval head cover PP
0106SOCF30X15 Soffietto con foro 30x15 mm per ovalina
Bellow with hole 30x15 mm for oval backpost 350 0,015 54 scatola
box
0106REGSCHPA6 Snodo reggischienale fisso per ovalina plastica nero
Plastic fixed back bracket support for oval backpost, black 500 0,06 18,5 scatola
box
0106VOLAJ16MM Volantino per Jolly 16 mm
Knob for Jolly 16 mm
0106PIASTRVIT Piastra per alzata a vite cono Ø 40 mm
Seat plate for screw lift cone Ø 40 mm 1,77 1820 1400 x pallet
0106VOLAJ30MM Volantino per Jolly 30 mm
Knob for Jolly 30 mm 500 0,06 19,5 scatola
box
0106VITDIAM40 Alzata a vite Ø 40 mm
Screw lift Ø 40 mm 0,6 800 1000 x pallet
0106SOFTELE3S Soffietto telescopico 3 stadi Ø 50 mm
Telescopic gas lift bellow Ø 50 mm 100 0,07 11 2400 x pallet
0106BASDI550B Base nylon mod. Jolly Ø 550 cono Ø 40 perno 10
Nylon base mod. Jolly Ø 550 cone Ø 40 stem 10 360 2,57    406 360 x pallet
0106RUOTABP10 Ruota libera nylon Ø 45 mm perno 10x22 mm
Nylon free roll castor Ø 45 mm stem 10x22 mm 250 0,04 14 scatola
box
Sedia imbottita
Upholstered chair
Jolly
Sedia girevole operativa
swivel chair operational
BIni
Jolly
Paris
55
60
55
57
55
57
95
88
94
gr
ap
hi
c:
 tr
at
to
so
tti
le
 d
es
ig
n
  p
ho
to
: A
le
ss
an
dr
oB
os
co
lo
A
go
st
in
i
azienda certificata